PAGE
2

 Выборы депутатов Совета муниципального

образования Кавказский район шестого созыва

8 сентября 2013 года

	Территориальная избирательная комиссия

Кавказская

РЕШЕНИЕ

от   29  июля  2013 года                                                                        № 99/571

О регистрации  кандидата в депутаты Совета

муниципального образования Кавказский район

по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2
Ковалева Ивана Сергеевича
Рассмотрев представленные Ковалевым Иваном Сергеевичем документы для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Кавказская установила следующее:

19  июля 2013 года  Ковалев Иван Сергеевич уведомил территориальную избирательную комиссию Кавказская о своем выдвижении избирательным объединением Краснодарское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»  кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2.

23 июля 2013 года Ковалев Иван Сергеевич представил документы для своей регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2.

Рабочей группой произведена проверка представленных Ковалевым И.С. документов для уведомления о выдвижении и регистрации его кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2.

В результате проверки установлено, что представленные Ковалевым И.С. документы для уведомления о выдвижении и регистрации его кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2 соответствуют требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае».

На основании пункта 1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и части 1 статьи 23 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому  трехмандатному избирательному округу № 2 Ковалев Иван Сергеевич 5 мая 1984 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Краснодарское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»  29 июля 2013 года в  10 часов 40 минут.

2. Выдать Ковалеву Ивану  Сергеевичу, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета муниципального образования Кавказский район шестого созыва по Казанскому трехмандатному избирательному округу № 2 удостоверение установленного образца и копию настоящего решения.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И. Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Н.Д. Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кавказская

Е.И. Цымбаленко